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YstäväLehtinen 4/2008 

 

Mika ja Tania Lehtinen 

P.O.Box 5712 Addis Abeba 

Ethiopia 

+251913527774 

mlehtinen5@gmail.com/tanialehtinen@gmail.com 

    

   3.11.2008 Addis Abeba 

 

Hei ystävämme ja työmme tukijat! 

 

Viime kirjeen kirjoittamisen aikaan täällä Etiopiassa oli vielä sadekausi, joka loppui noin kuukausi 

sitten. Sateiden siis pitäisi olla loppu, mutta viime päivinä täällä on satanut uudelleen ja  todella 

paljon. Vaarana onkin jo tulevan sadon tuhoutuminen, jonka seuraukset saattavat olla tuhoisat.   

Auringonpaisteen ja sateiden keskellä arkemme sujuu täällä pitkälti uutta kieltä opiskellessa. 

Vaikka amharan kieli on vaikea, niin kyllä jotain jo osaamme. Amharan kielessä on kirjaimia yli 

200,joita jo osaamme paljon. Opittavaa silti riittää. Lähetystyön kannalta paikallisen kielen ja 

kulttuurin tuntemus ovat avainasioita uuteen kotimaahan kotiutumisessa. Vaikkemme koskaan 

tule täydellisesti hallitsemaan uutta kieltä, niin kielen merkitys on ratkaiseva kuinka kohdata 

paikallisia ihmisiä, joita varten olemme tänne tulleet. 

Pojilla on omat päivittäiset askareensa. Noah käy edelleen esikoulua kouluavustaja Jaakon kanssa. 

Kuulemma ymmärtää hyvin englantia, mutta ei vielä sitä puhu. Mateon päivät menevät pitkälti 

Marikan hoivissa. Leikkikavereita on myös löytynyt naapureissa asuvista muiden lähettien lapsista. 

Vaikka lapsilla ei ole aina samaa kieltä, niin kyllä leikit sujuvat ihan hyvin. Ja kaikki lapset tuntevat 

samat Walt Disneyn piirroselokuvat ja hahmot! 

Meillä oli mahdollisuus pienen syysloman aikana käydä pohjois-Etiopiassa lomailemassa 

Lähetysseuran lähettien luona. Maisemat olivat tosi upeat vuoristoineen ja laaksoinen. Asia, jota 

mietimme, liittyi kuitenkin näkemäämme köyhyyteen. Ihmiset asuvat kylissä ja kaupunkien 

laitamilla ruohokattoisissa savimajoissa, joissa useimmissa on maalattia. Sähköä tai puhdasta 

viemärivettä ei taloissa myöskään ole. Sitten saattaa olla, että korkealla vuoristossa lämpötila on 

öisin noin – 10 asteen tienoilla. Ei voi kuin ihmetellä miten paikalliset voivat selviytyä kyseisissä 

olosuhteissa. Toki köyhyys on läsnä täällä pääkaupungissakin, mutta täällä köyhyys ja rikkaus 

hienoine taloineen ja autoineen elävät rinnakkain.   
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Suomesta tulleena köyhyys herättää paljon ajatuksia ja kysymyksiä. Samalla olemme miettineet 

Jeesuksen asennetta köyhyyteen. Hän auttoi köyhiä ja sairaita ihmisiä. Hänestä voi huoletta sanoa, 

että hän oli historian suurin auttaja. Jeesus tähtäsi kuitenkin toiminnassaan pitemmälle. Hän 

kehotti ihmisiä luopumaan pahoista teoista ja katumaan syntejään. Jeesus lupasi kaikille häneen 

uskoville iankaikkisen elämän, jossa ei ole enää sairautta, kipuja eikä ahdistusta.  

Jotenkin Jeesuksen esimerkki rauhoittaa omia ajatuksiamme myös tässä maassa. Uskomme, että 

meillä on oma osamme auttaa joitain ihmisiä ja samalla vakuuttaa heitä Jumalan rakkaudesta ja 

kutsua heitä tielle, joka vie meidät iankaikkiseen elämään. 

Jeesus sanoo: 

”totisesti, totisesti: se joka kuulee minun sanani ja uskoo minun lähettäjääni, on saanut 

iankaikkisen elämän. Hän ei joudu tuomittavaksi, vaan hän on jo siirtynyt kuolemasta elämään”.                       

(Johannes: 5:24)  

 

      

Rukous: 

Rakas Taivaallinen Isä, Kiitos Jeesuksen esimerkistä auttaa ihmisiä. Anna meille myös rakkautta 

lähimmäisiämme kohtaan. Auta meitä ennen kaikkea kiinnittämään katseemme Jeesukseen ja 

hänen ristiinsä. Amen. 

 

 

T: Mika,Tania,Noah ja Mateo 

 

 

 

Kiitosaiheita:                 Rukousaiheita: 

- kielikoulu                  - työluvan saaminen (viisumi umpeutuu joulukuun alussa) 

- lasten sopeutuminen                 - viisautta etiopialaisten auttamisessa 

- uudet ystävät                  -  sateiden loppumista Etiopiassa  

- Ari Malmin syntymäpäiväkeräys työmme hyväksi 

- kiitos myös lähetetyistä nutuista 

 

Ps. Meillä on uudet sähköpostiosoitteet, jotka löydät kirjeemme yläosasta 



3 

 

Paikallisia urheilu-uutisia:  

Kuten varmaan Pekingin olympialaisissa saattoi nähdä on 

Etiopia juoksun suurmaa. Etiopialaiset käyttävät itse termiä:  

”in the land of runners eli juoksijoiden maa”. Aivan Addis 

Abeban läheisyydessä on Entoto vuori, joka kohoaa 3200 

metrin korkeuteen. Kävimme tutustumassa alueeseen, jossa 

etiopialaiset suurjuoksijat käyvät harjoittelemassa. Juuri 

edellisenä aamuna Haile Gebrselassie ja Kenenisa Bekele 

olivat  käyneet klo: 6 aamulenkillä samoissa maisemissa. 

Olosuhteet nähtyämme ei tarvitse ihmetellä heidän 

menestyksen edellytyksiä; asut yli 2km korkeudella ja aivan 

lähituntumassa on yli 3 km:n korkeita vuoria, joissa päivisin 

lämpötila sallii juoksemisen ihanteellisissa lämpötiloissa.   

  
                   Noahin ja Mateon juoksuharjoitukset  

Kaiken kaikkiaan juoksijat ovat tämän maan sankareita, joiden kuviin törmää jatkuvasti 

kaupungilla, lehdissä ja televisiossa. Mika tapasi myös Pekingin kaksinkertaisen olympiavoittajan 

Kenenisa Bekelen sattumalta paikallisessa sairaalassa ja nyt hän on ylpeä saamastaan 

nimikirjoituksesta!  
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Taloudesta 

Taloudellista tukea työllemme voit osoittaa alla oleville kansanlähetyspiirien pankkitileille käyttäen annettuja 

viitetietoja. Jos et asu minkään lähettävän piirimme alueella, valitse vapaasti näistä tilinumeroista.  

 

 

Päijät-Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys ry, 

 

Sampo 800011-300467 tai Helmi Säästöpankki 421211-234487   

Älä kirjoita viestiä – viitenumero kertoo kannatuksesi kohteen ja kotiseurakuntasi. Viitenumeron käyttäminen säästää 

Kansanlähetyksen pankkikuluja. 

 

6208 Artjärvi  6211  Asikkala 

6224 Hartola  6237 Heinola 

6240 Hollola  6253 Joutjärvi 

6266 Joutsa  6279 Keski-Lahti 

6282 Kärkölä  6295 Lammi 

6305 Laune  6318 Mäntyharju 

6321 Nastola  6334 Orimattila 

6347 Padasjoki  6350 Pertunmaa 

6363 Salpausselkä  6376 Sysmä 

6389 muut seurakunnat 
 

 

Satakunnan Kansanlähetys ry, 

Pankkitilinumero: 570002-25591 Viestiin: ”Lehtiset” 

 

Varsinais-Suomen Kansanlähetys ry, 

Pankkitilinumero: 430915-21171 , viitenumero 20226 

 

Uudenmaan Kansanlähetys 

Pankkitilinumero: Sampo 800015-1482203, viite 1397 


